

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านซัลแมม-ป่าปงบารู หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 313 เมตร หน้า 0.15 เมตรพร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.252 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรม.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเกะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรม.มูโนะ
 ค่าพิคัด จุดเริ่มต้น N 6.075785 E 102.029477
 จุดสิ้นสุด N 6.073925 E 102.030528

รายละเอียด ต้นทุน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน											
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม											
1.1	งานวางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,252.00	1.73	2,165.96	1.4019	2.43	-	3,036.46	3,036.46	3,036.46	
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.60	735.33	46,031.66	1.4019	1,030.86	-	64,531.78	64,531.78	64,531.78	
3	งานเหล็ก											
3.1	เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	1,252.00	34.80	43,569.60	1.4019	48.79	-	61,080.22	61,080.22	61,080.22	
	ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #											
3.2	เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	0.34	31,723.78	10,786.09	1.4019	44,473.57	-	15,121.01	15,121.01	15,121.01	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,252.00	328.93	411,820.36	1.4019	461.13	-	577,330.96	577,330.96	577,330.96	
5	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง	เมตร	12.00	14.05	168.60	1.4019	19.70	-	236.36	236.36	236.36	
6	รอยต่อแผ่หดตามขวาง	เมตร	236.00	14.20	3,351.20	1.4019	19.91	-	4,698.05	4,698.05	4,698.05	
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	87.64	334.72	29,334.86	1.4019	469.24	-	41,124.54	41,124.54	41,124.54	
					547,228.32						767,159.39	

ยอดยกไป

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดใช้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดคงมา				547,228.32						767,159.39	
					547,228.32						767,159.39	

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.4019 ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 547,228.32 บาท Factor F = 1.4019

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ

(นายศุภิกปल्ली เจะแล)

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ

(นายประติษฐ์ ทองดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ

(นายอาเร็ง ยูโซ๊ะ)

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาววิมล หนูรัตน์)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายศุภิกปल्ली เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน